

Pressinbjudan: Europaforum Norra Sverige - EU-val, geopolitisk oro och grön omställning – hur påverkas norra Sverige?



Välkommen till norra Sveriges största konferens för EU-frågor - med cirka 170 deltagare. Region Västernorrland är i år värd för det politiska nätverket Europaforum Norra Sveriges årliga forum. 17–18 april kommer cirka 170 politiker, beslutsfattare, näringslivsrepresentanter och tjänstepersoner att samlas på Hotell Södra berget för att, bland annat, ta del av nya lagförslag från EU samt diskutera hur dessa påverkar norra Sverige. Årets tema för konferensen är: EU-val, geopolitisk oro och grön omställning – hur påverkas norra Sverige?

Datum: 17–18 april

Plats: Hotell Södra Berget, Sundsvall

Tider: 17 april, 13.00-17.30, 18 april, 09.00-12.00

Målgrupp: politiker, tjänstepersoner, näringsliv, intresseorganisationer, lärosäten från de fyra norrlänen.

Under konferensen kan du lyssna på dialoger mellan beslutsfattare och högre tjänstepersoner från EU- och nationell nivå samt regionala och lokala politiker från norra Sverige. Du kan också själv delta i diskussioner, ställa frågor och få nya perspektiv på aktuella EU-frågor.

Några av talarna under dagarna:

Anders Ahnlid, generaldirektör, Kommerskollegium

Sofia Alves, direktör, EU-kommissionens generaldirektorat för regional- och stadspolitik (DG REGIO)

Magnus Nilsson, klimatpolitisk analytiker

Mattias Moberg, enhetschef, Infrastruktur och landsbygdsdepartementet

Annika Wäppling Korzinek, Head of representation, EU-kommissionen Sverige

Ebbe Deraas, försvarskoordinator, Mid-Norway

För fullständigt program, gå in på: [EUROPAFORUM 2024 I SUNDSVALL | Europaforum](#)

Anmälan

Journalister är välkomna att delta under och mellan programpunkterna, kostnadsfritt.

Meddela om du kommer och om det är någon särskild person ur programmet du i så fall vill prata med **senast den 16 april** till:

Fredrik Kjellman Ölmerud, kommunikatör, regional utveckling, Region Västernorrland

Telefon: 073-045 90 84

E-post: fredrik.kjellman.olmerud@rvn.se

Europaforum Norra Sverige (EFNS) är ett politiskt nätverk som samlar Sveriges fyra nordligaste regioner för att tillvarata norra Sveriges intressen i frågor med en tydlig EU-dimension. Forumet har i mer än 20 år fört fram norra Sveriges ståndpunkter med en gemensam röst. Det som gör nätverket unikt är EFNS förmåga att samverka över partigränser mellan aktörer på lokal, regional, nationell och EU-nivå och i syfte att gynna norra Sveriges intressen i EU-politiken.